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Serbatoio
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San Michele

P

Agrigento
Centro
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Forche
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San Giusippuzzu

(Sarcuto)
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P

P
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A

A

Per/da Serbatoio Forche

C.da Palmentelle

Ø 160 SN8 Corrugato

Partitore
San Giusippuzzu

(Sarcuto)

Giunto dielettrico

Serbatoio Itria
V=715.50mc;

Qs=347.50 m.s.l.m.; Qf=343.00 m.s.l.m.

125

11
9

11
8 11

6

11
2

11
0

10
5

10
0

95

94

93

92
91

90

85

80

75

73

72

71

70

69

68

67

66

65

64

62

61

60

59

58

57

56

55

54

53

52

51

50

49

48

47

46

45

44

43 42 41

40

39

38

37

36

35

34

33

32 31 30 29 28

27

25

24

23

22

21

20

19 18 17 16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

2
1

Per Serbatoio Madonna delle Rocche

A

AA

AA

B

A

A

A

AA

A

D

C

B

A

B

B

A

A

A

A

B

D

B
T

T
B

B
T

T

T

T

B

T

T
B

A
A

A

B

B

D

PLANIMETRIA SCALA 1:2000
Tratto in progetto

A

A

A

Ø 35
0 a

cci
aio

 D
a A

rag
on

a

Per
Serbatoio Itria

Ø 350

Ø 200 acciaio

Ø 200 Pead

Condotta adduzione
Serbatoio Itria

Tratto in Sostituzione
 con DN 350 acciaio

Serbatoio Madonna della Rocche
V=3968mc;

Qs=304.00 m.s.l.m.; Qf=300.00 m.s.l.m.

Manufatto di Rilascio

Ø 350 acciaio

Tratto verticale su parete

Giunto dielettrico

Condotta staffata a muro
B

LEGENDA

Sfiato

Apparecchiature

Pozzetto di lavaggio e scarico in fognaturaSC

Pavimentazione stradale  in conglomerato
bituminoso

A≤X≤D in funzione del diametro della condotta,
dell'angolo di deviazione  e della classe di pressione
come specificato nelle Tabelle Riepilogative dedicate.

Blocco di ancoraggio condotta
X

S

Tratto su terreno agrario

Pavimentazione stradale in cls

Strada sterrata

B

T

C

Scarico

Attraversamento stradale 
con spingi tubo

Attraversamento ferroviario 
con spingi tubo

F.S.

Manufatto di Rilascio

Condotta staffata a muro

Giunto dielettrico

Attraversamento corso d'acqua 
con traliccio tubolare esistente

Attraversamento vallone

TTE

F2

Direzione flusso

Serbatoio

P Partitore

Condotta DN 350 in acciaio

Condotta

Tratto in Progetto

QF= Quota di fondo            QS= Quota di sfioro              V= Volume serbatoio
Dati Serbatoi

9.2.1
Planimetria tratto in sostituzione  R=1:2.000

9.2.1 Planimetria tratto in sostituzione  R=1:2.000.dwg 1:2.000

Adduttore serbatoio Itria
Sistema di adduzione e serbatoi

Tratto in Progetto

Stralcio Planimetrico
 Area servita

Adduttore
Serbatoio Itria

Interventi riorganizzazione previsti in progetto
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